

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Instansi : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Program : Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pembangunan Jalan
Pekerjaan : **Pembangunan Jalan Teluk Kaut- semua-Atap Kec. Jemaja**
Lokasi : Kecamatan Jemaja
Prov/Kab : Kepulauan Riau / Kepulauan Anambas

No. Mata Pembayaran	Uraian	Sat.	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
DIVISI 1. UMUM					
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	90.354.000,00	90.354.000,00
1.22	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi				
1	Penyiapan Dokumen Penerapan SMK				
Skh-1.1.22.(1a)	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPL dan RMLLP	Set	1,00	2.775.000,00	2.775.000,00
Skh-1.1.22.(1b)	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	1,00	2.775.000,00	2.775.000,00
Skh-1.1.22.(1c)	Penyusunan pelaporan penerapan SMK	Set	1,00	2.775.000,00	2.775.000,00
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan				
Skh-1.1.22.(2a)	Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Orang	10,00	22.200,00	222.000,00
Skh-1.1.22.(2b)	Pengarahan Keselamatan Konstruksi (Safety Briefing)	Orang	10,00	33.300,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	2,00	555.000,00	1.110.000,00
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
3b	APD				
Skh-1.1.22.(3b1)	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Buah	10,00	172.050,00	1.720.500,00
Skh-1.1.22.(3b2)	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	Buah	5,00	166.500,00	832.500,00
Skh-1.1.22.(3b6)	Pelindung Pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	Buah	200,00	6.105,00	1.221.000,00
Skh-1.1.22.(3b7)	Sarung Tangan (Safety Gloves)	Pasang	10,00	6.660,00	66.600,00
Skh-1.1.22.(3b8)	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes, Rubber Safety shoes and Toe Cap)	Pasang	10,00	333.000,00	3.330.000,00
Skh-1.1.22.(3b11)	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Buah	10,00	55.500,00	555.000,00
4	Asuransi dan Perizinan Terkait Keselamatan Konstruksi				
Skh-1.1.22.(4a)	Asuransi (Construction All Risk/CAR)	Ls	1,00	6.660.000,00	6.660.000,00
5	Personel Keselamatan Konstruksi				
Skh-1.1.22.(5f)	Petugas P3K	Orang	1,00	38.850.000,00	38.850.000,00
6	Fasilitas Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan				
Skh-1.1.22.(6a)	Peralatan P3K	Set	1,00	1.665.000,00	1.665.000,00
7	Rambu dan Perlengkapan Lalu Lintas yang diperlukan atau Manajemen Lalu Lintas				
Skh-1.1.22.(7a)	Rambu Petunjuk	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7b)	Rambu Larangan	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7c)	Rambu Peringatan	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7d)	Rambu Kewajiban	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7e)	Rambu Informasi	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7f)	Rambu Pekerjaan Sementara	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7g)	Jalur Evakuasi (Petunjuk Escape Route)	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7h)	Kerucut Lalu Lintas (Traffic Cone)	Buah	10,00	251.044,00	2.510.440,00
Skh-1.1.22.(7i)	Tongkat Pengatur Lalu Lintas (Warning Lights Stick)	Buah	2,00	55.500,00	111.000,00
Skh-1.1.22.(7j)	Lampu Putar (Rotary Lamp)	Buah	2,00	166.500,00	333.000,00
Skh-1.1.22.(7k)	Pembatas Jalan (Water Tank Barrier)	M	10,00	310.800,00	3.108.000,00
Skh-1.1.22.(7n)	Lampu Darurat (Emergency Lamp)	Buah	2,00	277.500,00	555.000,00
9	Kegiatan dan Peralatan Terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi				
Skh-1.1.22.(9a1)	Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	Buah	2,00	499.500,00	999.000,00
Skh-1.1.22.(9a4)	Bendera K3	Buah	2,00	133.200,00	266.400,00
Skh-1.1.22.(9a5)	Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	Buah	10,00	55.500,00	555.000,00
Skh-1.1.22.(9b)	Pengujian Baku Mutu Air Lengkap	Set	1,00	1.696.080,00	1.696.080,00
Skh-1.1.22.(9c)	Pengujian Baku Mutu Udara Ambien Lengkap	Set	1,00	2.553.000,00	2.553.000,00
Skh-1.1.22.(9d1)	Pengujian Vibrasi Lingkungan untuk Kenyamanan dan Kesehatan	Buah	2,00	1.110.000,00	2.220.000,00

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Instansi : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Program : Program Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Pembangunan Jalan
Pekerjaan : **Pembangunan Jalan Teluk Kaut- semuak-Atap Kec. Jemaja**
Lokasi : Kecamatan Jemaja
Prov/Kab : Kepulauan Riau / Kepulauan Anambas

No. Mata Pembayaran	Uraian	Sat.	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
Skh-1.1.22.(9a4)	Bendera K3	Buah	2,00	133.200,00	266.400,00
Skh-1.1.22.(9a5)	Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	Buah	10,00	55.500,00	555.000,00
Skh-1.1.22.(9b)	Pengujian Baku Mutu Air Lengkap	Set	1,00	1.696.080,00	1.696.080,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					175.000.000,00
DIVISI 2. DRAINASE					
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	76,00	43.200,00	3.283.200,00
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M3	86,00	1.710.000,00	147.060.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					150.343.200,00
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK					
3.1.(1)	Galian Biasa	M3	1.643,54	43.100,00	70.836.574,00
3.1.(3)	Galian Batu	M3	33,54	270.000,00	9.055.800,00
3.1.(4)	Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M3	28,20	55.900,00	1.576.380,00
3.2.(1b)	Timbunan Biasa dari hasil galian	M3	2.734,95	43.100,00	117.876.345,00
3.2.(4)	Penimbunan Kembali Berbutir (Granular Backfill)	M3	14,10	1.030.000,00	14.523.000,00
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	1.920,00	15.700,00	30.144.000,00
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M2	2.320,00	19.300,00	44.776.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					288.788.099,00
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR					
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	520,00	1.530.000,00	795.600.000,00
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M3	52,00	1.120.000,00	58.240.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					853.840.000,00
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL					
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	880,00	22.200,00	19.536.000,00
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	128,00	2.520.000,00	322.560.000,00
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	24,99	99.500,00	2.486.505,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					344.582.505,00
DIVISI 7. STRUKTUR					
7.1 (5a)	Beton struktur, fc'30 MPa	M3	11,20	3.990.000,00	44.688.000,00
7.1 (10)	Beton, fc'10 Mpa	M3	0,71	2.750.000,00	1.952.500,00
7.3 (3)	Baja Tulangan Sirip BjTS 420A	Kg	2.784,80	29.200,00	81.316.160,00
7.6 (1)	Fondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M1	1.204,00	11.400,00	13.725.600,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					141.682.260,00
DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN					
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M2	67,10	220.000,00	14.762.000,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					14.762.000,00